муничип€lпьное бюджетное общеобразовательное уIреждение

средIя общеобразовательн€ш школа г, Зернограда

Приказ Ns 231

30.08.2024г.
г.Зернограп

<<осостаВленииграфикароДительскогоконтроляорганПзациипитания
ЬОr"чrо*ихся МБОУ СОШ г,Зернограда

на 2024,2025 учебный гол>>

С целью повышения эффективности системы KoHTpoJUI качества питани,I

обуlающихся МБОУ СОШ г,Зернограда,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утверлить график родительского контроJIя. (Приложение)

2.ffuсковацковой н.с. {тветственной за организацию родительского

контроJIя качества питания обуlающихся, ос)лцествпятъ ре€шизацию графика

роДителЬскогоконтроJIяорганизациипитанияобуlающихсяМБоУСоШ
г.Зернограда на 2О24-2025 уlебный год,

3.Контроль за исполнением данного прик,ва оставJuIю за собой.

Л.С. Лифорева

с

о
!Е

Ф

/-

Прилоrкение к приказу
МБОУ СОШ г.Зернограда

от 30.08.2024 Лъ231

График родптельского контроля организации питания обучающихся МБОу сош
г па2024-2025 год

Учебны
й день
(дата)

Посетшгель (законный
представитель)согласован
ная дата и время
посещения (с указанием
продоJDкительности
перемены)

Месяц и время
посещения (с

указанием
продоJDкительнос
ти перемены)

назначение
сопровождающе
го (ФИО,
должность)

огме
тка о
посе
щени
и

огметка о
предоставлении
журнала
посещения

родителям и
столовой с целью
осущестыIения
качества питания
обучающихся

24.09
2024

Бондарь В.А.,
Гапайко Т.С.,
Кочемасова Т.А.

Сентябрь,9.40
(перемена 15
минуг)

Писковацкова
н.с.,
ответственный
по питанию

17.10.
2024

Бондарь В.А.,
Галайко Т.С.,
Кочемасова Т.А.

Октябрь,9.40
(перемена 15
минуг)

Писковацкова
н,с.,
отвgгственный
по питанию

25.1|.
2024

Бондарь В.А.,
Галrайко Т.С.,
Кочемасова Т.А.

Ноябрь,9.40
(перемена l5
минуг)

Писковацкова
н.с.,
ответственный
по питанию

1Е.12.
2024

Бондарь В.А.,
Галайко Т.С.,
Кочемасова Т.А.

,,Щекабрь,9.40
(перемена 15
минут)

Писковацкова
н.с.,
ответственный
по питанию

16.01

2025
Бондарь В.А.,
Галайко Т.С.,
Кочемасова Т.А.

Январь,9.40
(перемена 15

минут)

Писковацкова
Н.С.,
отвgгственный
по питанию

10.02.
2025

Бондарь В.А.,
Галайко Т.С.,
Кочемасова Т.А.

Февраль,9.40
(перемена l5
минуг)

Писковацкова
н.с.,
отвgтственный
по питанию

06.0з.
2025

Бондарь В.А.,
Галайко Т.С.,
Кочемасова Т.А.

Март,9.40
(перемена 15
минут)

Писковацкова
н.с.,
отвgгственный
по питанию

08.04.
2025

Бондарь В.А.,
Гатlайко Т.С.,
Кочемасова Т.А.

Апрель,9.40
(перемена l5
минут)

Писковацкова
н.с.,
ответственныи
по питанию

15.05
2025

Бондарь В.А.,
Гаrrйко Т.С.,
Кочемасова Т.А.

Май,9.40
(перемена 15
минуг)

Писковацкова
н.с.,
отвЕтственный
по питанию